
SERVIZIO 6 - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA - EDILIZIA 

SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE "GOLA DEL FURLO"

                    

Atto n.   302 del 06/02/2023
in base al vigente Regolamento di Contabilità 

PREMESSO che con  D n. 1618/2015 di reg. è stata autorizzata ed approvata la spesa per :

PATTO PER LA SICUREZZA - CPI - LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO CON 
ADEGUAMENTO ALLE NORME PER L'EDIFICIO SCOLASTICO "DONATI" DI 
FOSSOMBRONE. PROPOSTA RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE DELL'INCENTIVO 
PREVISTO DALL'ART. 113 DEL DL 50/2016.

ESAMINATA la Scheda Contabile prodotta ai fini della liquidazione delle spese in questione, 
allegata al presente atto;

DATO ATTO che la fornitura/servizio/prestazione è stata regolarmente eseguita nei termini
assegnati e che vi è piena rispondenza ai requisiti quali-quantitativi, ai termini e alle condizioni 
pattuite;

VISTO che la scelta dei fornitori è avvenuta secondo le procedure previste;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136 in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarità  contributiva ai fini del D.U.R.C. quando previsto dalla normativa; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione contabile prodotta, giustificativa della spesa; 

 D I S P O N E

1) di liquidare, per quanto in premessa esposto, l’importo come da scheda contabile allegata;
2) di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per l’emissione dei mandati di pagamento.

Pesaro, 06/02/2023
Il Dirigente

BARTOLI MAURIZIO

sottoscritto con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione

Distinta n. 280/2023 del 02/02/2023 Utente:
U.O.

MARIOTTI_F
PA.6 - SERVIZIO 6 - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA - EDILIZIA

Capitolo: 85012/0
Impegno: 576/2016 Cgu/Liv. 5 2020109003 - Fabbricati ad uso scolastico
Fornitore Buono Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

100575 - CASSIERE PROVINCIALE 1613/2016 N/4 02/02/2023 350 02/02/2023 2.299,81 0,00 2.299,81 2.299,81 1.785,71

CIG: 4089155D71 CUP B54C09000150003 Fattore: 132080408001 - Fondi incentivanti il personale
(legge Merloni)

Totale Fornitore 1.785,71
Totale Cgu/Liv.5 1.785,71
Totale Impegno 1.785,71

Impegno: 578/2016 SubImpegno: 747/2016 Cgu/Liv. 5 2020109003 - Fabbricati ad uso scolastico
Fornitore Buono Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

100575 - CASSIERE PROVINCIALE 1613/2016 N/4 02/02/2023 350 02/02/2023 2.299,81 0,00 2.299,81 2.299,81 514,10

CIG: 4089155D71 CUP B54C09000150003 Fattore: 132080408001 - Fondi incentivanti il personale
(legge Merloni)

Totale Fornitore 514,10
Totale Cgu/Liv.5 514,10
Totale Impegno 514,10
Totale Capitolo 2.299,81
Totale Distinta 2.299,81

PROVINCIA DI PESARO E URBINO Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


